
Nabídka Domů

Název ikony Popis Klávesová 
zkratka

Nový Založí nový záznam do aktivní evidence. Více .zde Ctrl+N

Klonovat Vyvolá detailní formulář nového záznamu, který již obsahuje předvyplněné údaje 
jako u původně duplikovaného záznamu. Více zde.

Editovat Vyvolá detailní formulář pro editaci záznamu. Více zde.

Smazat Vyvolá dialogové okno pro potvrzení odstranění záznamu. Více zde. Ctrl+D

Smazat trvale Vyvolá dialogové okno pro potvrzení trvalého odstranění záznamu. Více zde. Ctrl+D

Editovat více záznamů Vyvolá detailní formulář pro editaci více záznamů najednou. Více zde.

Storno Zruší všechny doposud provedené změny.

Otevřít související 
záznam

Vyvolá detail vybraného záznamu. Ctrl+Shift+O

Uložit Uloží změny provedené na editovaném záznamu. Ctrl+S

Uložit a zavřít Uloží změny provedené na editovaném záznamu a detail záznamu zároveň uzavře. Ctrl+Enter

Uložit a nový Uloží změny provedené na editovaném záznamu a zároveň založí nový záznam.

Tiskové sestavy Zobrazí aktuální záznam ve vybrané .tiskové sestavě

Aktualizovat Znovunačtení dat. F5

Nástěnky Umožňuje přechod do evidence Nástěnky

Zrušit aktivní filtr Zruší všechny doposud aplikované filtry.

Uživatelské filtry Zobrazí nástroje pro správu  a seznam uživatelských filtrů oblíbených uživatelských 
.filtrů

Uživatelská záhlaví Zobrazí nástroje pro správu  a seznam uživatelských záhlaví oblíbených uživatelských
.záhlaví

Uživatelské pohledy Zobrazí nástroje pro správu  a seznam uživatelských pohledů oblíbených uživatelskýc
.h pohledů

Fulltextové 
vyhledávání

Umožňuje  záznamy v seznamech dle zadané slovní kombinace v textovém vyhledat
poli Hledat.

Sbalit vše Sbalí všechny uzly u stromového pohledu na data.

Rozbalit vše Rozbalí všechny uzly u stromového pohledu na data.

Přehled připomenutí Zobrazí přehled nastavených  aktuálně přihlášeného uživatele.připomenutí

 Další volby na  jsou pro každý modul specifické a jejich funkce jsou popsány při představení konkrétních modulů v kartě Domů
rámci kapitoly .Moduly systému

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634846
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634876
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634852
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634868
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634873
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634856
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634840
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634840
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634840
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642075
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642017
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67635164
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634809
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634822
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634822
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642001
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642014
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642014
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67641983
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67641996
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67641996
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67634746
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=67642964

	Nabídka Domů

